



SPRINGERKLUBBEN

rasklubb för Engelsk Springer Spaniel
inom Svenska Spaniel och Retrieverklubben (SSRK)

Springerklubbens verksamhetsplan 2025

INLEDNING

Som rasklubb inom Svenska Spaniel och Retrieverklubben (SSRK) är Springerklubbens mål och verksamhet väl reglerad i stadgarna och det är inom dessa ramar som verksamheten skall bedrivas.

Avel

Den vetenskapliga forskningen med inriktning på våra hundars hälsa gör snabba framsteg och kommer att innebära förbättringar inom avelsarbetet.

Avelskommittén har för avsikt att följa utvecklingen och ha kontinuerlig kontakt med behöriga instanser.

Avelskommittén har för avsikt att under året fortsatt följa utvecklingen av DAMS, PRA och glaukom och fortsatt följa upp utfallet av rekommendationen att göra gonioskopi på avelsdjuren.

Arbetet med RAS har blivit försenat och avelskommittén har för avsikt att skapa en hälsoenkät under första halvan av 2025 för att inhämta information om rasens hälsoläge inför revidering av RAS.

Avelskommittén har för avsikt att genomföra digitala uppfödar-/ras-träffar under året inför revideringen av RAS-dokumentet.

RASdokumentet skall lämnas in för granskning till SSRK/SKK under 2025.

Ett nytt intyg för ögonlysning infördes 3/2-25 vilket gör att avelsrekommendationerna för dom olika ögon diagnoserna behöver uppdateras

Våra avelsfunktionärer har för avsikt att delta i SKKs och SSRKs avelskurser/föreläsningar/konferenser.

Jaktprovsverksamheten

Under 2025 kommer Springerklubben erbjuda prova på och grundkurser för våra medlemmar runt om i våra lokalavdelningar. Vi har under året utbildat 4 stycken nya instruktörer inom klubben som är ivriga på att komma ut för att hålla kurs. Då vi har sett ett ökat intresse för våra prov och träningar kommer flera lokalavdelningar att försöka tillmötesgå detta. I HS planerar vi att genomföra ett Nybörjarprov A under hösten.

Utställningsverksamheten

Klubbens stora officiella utställning Club Show planeras att hållas som en endagarsutställning på Vilsta friluftsområde, Eskilstuna den 20 juli. Två domare från England är inbjudna att döma utställningen.

Domare:

Mr Kenneth Green, Kennel Kenair, England

Vakant pga avhopp. Rekrytering pågår!

Planering inför Club Show 2026 kommer att påbörjas.

Utställningskommittén

Lokalavdelningarna har för avsikt att anordna inofficiella utställningar så kallade Open Shows. Utställningskommittén har för avsikt att påbörja planeringen inför Club Show 2025

Mentalitet

Styrelsen har för avsikt att bevaka frågan om våra hundars mentalitet. De instrument som står till vårt förfogande är BPH (SKKs officiella mentalbeskrivning), MH (mentalbeskrivning, hund), jaktprov och utställningar samt Springerklubbens funktionsbeskrivning.

Media (Springertidningen och Hemsidan)

Styrelsen har för avsikt att Springertidningen skall utkomma med tre tidningsnummer under 2025.

Konferenser/kurser

Klubben har för avsikt att medverka vid SSRKs fullmäktige samt funktionärsträffar under 2025.

Mässor och Rasklubbstorg

Klubben har för avsikt att bevaka de stora mässorna som anordnas runt om i landet. Detta bör ske genom samarbete mellan Springerklubbens lokalavdelningar och SSRKs lokalavdelningar. Rasklubbstorg anordnas för närvarande i Stockholm och Göteborg och vår medverkan förutsätter att våra lokalavdelningar medverkar.